PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne18 MukpopamnoH "HYucraa Cno6oaa" - BUaTNOHHbLIN KOMMNEKC

HaTa: 16.11.2023

OcTaHOBKa

MukpopanoH "Yuctas Cnoboga"

yn. MNopTt-ApTypckasd

dyTOONLHAS

3anagHbin x/m (3abanyesa)

[K 3aBoaa "Cunbrtekctunobmaru”

yn. Konxuackaa (Konxmngckas)
CnopTtkomnnekc "3apa” (TaHKMCToB)

MHTK "Mwukpoxupyprus rnasa”
(buinckas)

Hauano
OBUNXeHUs

6.00
6.01
6.03
6.05
6.05
6.06
6.08

6.09

UHTepBan aBnxeHna B
MUHYTax

6-9

S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.

5 MuH.

9-15
5 MuH

5 MUH.
O MUH.
S MUH.
D MUH.
O MUH.
S MUH.

5 MuH.

15-19 19-24

. 9 MWUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH

5 MUH

. 8 MuH.
. 8 MUH.
. 8 MUH.
. 8 MuH.
. 8 MUH.
. 8 MUH.
. 8 MuH.

. 8 MuH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

2213
22.14
22.16
22.18
22.18
22.19
22.21

22.22



yn. bunckas (Tutosa)

yn. TaHKNCTOB
[MapalutoTHagd

nep. lWnpokumn

Kny6 nm. Yexosa (Tutosa)
yn. lNeTponaeBnoBckas

nn. CtaHncnasckoro (Tutoea)
TeneueHTp

M. "lNnowaab Mapkca"
yn. BatytuHa

M. "CtyneH4yeckas"

yn. ['opckas (K.Mapkca)
M. "CnopTtnBHas"

yn. Bocxoa

Annea bnokagHukos
MHTB

OKTAOPBLCKNN PbIHOK

yn. bennHckoro

yn. KpacHoapmenckas

6.11
6.12
6.13
6.15
6.18
6.19
6.21
6.22
6.25
6.26
6.29
6.30
6.32
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44

S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
9 MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.

D MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
S MUH.
S MUH.
S MUH.
S MUH.
S MUH.
D MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
D MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
S MUH.

9 MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH

. 8 MUH.
. 8 MUH.
. 8 MuH.
. 8 MUH.
. 8 MUH.
. 8 MuH.
. 8 MUH.
. 8 MUH.
. 8 MuH.
. 8 MUH.
. 8 MuH.
. 8 MUH.
. 8 MUH.
. 8 MuH.
. 8 MUH.
. O MUH.
. O MUH.
. 5 MUH.
. 5 MUH.

22.24
22.25
22.26
22.28
22.31
22.32
22.34
22.35
22.38
22.39
22.42
22.43
22.45
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57



yn. BouHckas
yn. [apaHuHa
MonopexHas

MarasuH "3onotasa Huea" (bopuca
BoratkoBa)

Kade "Jlapa"

yn. EceHnna (b.boraTtkoBa)
ABTONapK

yn. [loBatopa

Bonouaesckum x/m ([JoBatopa)

yn. JlasypHagd

Hetcknn capg (JlasypHas)
BocTouHbIn x/m (JlazypHas)
BelieBon pbIHOK "'ycnHobpoackuin'

HoBocnbupckuin aBtoBok3an-I naBHbIn
(JJoky4yaeBa)

BuatnoHHbIN KOMNNEKC

6.45
6.46
6.48

6.50

6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
7.00
7.01
7.02
7.04

7.06
7.10

5 MUH.
5 MuH.
5 MUH.

5 MuH.

O MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.

5 MUH.

5 MuH.

5 MuUH.
5 MuH.
5 MuH.

5 MuH.

S MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
S MUH.
O MUH.
S MUH.
D MUH.

5 MuH.

5 MuH.

5 MUH
5 MUH
5 MUH

5 MUH

S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH
S MUH

5 MUH

5 MUH

. 5 MuH.
. 5 MuH.
. 5 MuH.

. 5 MuH.

. 5 MUH.
. 5 MUH.
. 5 MUH.
. 5 MUH.
. 5 MUH.
. 5 MUH.
. O MUH.
. O MUH.
. 5 MUH.

. 5 MuUH.

. 5 MuH.

22.58
22.59
23.01

23.03

23.05
23.06
23.07
23.09
23.10
23.13
23.14
23.15
23.17

23.19
23.23



